[bookmark: _GoBack]附件1：《资产转让合同》
资产转让合同
转让方    合肥市建设投资控股（集团）有限公司   （以下简称“甲方”）：
受让方         （以下简称“乙方”）：

根据《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规规定，甲、乙双方遵循自愿、公平、诚实守信原则，经友好协商，签订本资产转让合同（以下简称“本合同”）如下：
第一条  转让标的
转让标的相关描述：                            。
第二条　甲方的声明、保证和承诺
（一）对转让标的拥有有效的处分权。
（二）为签订本合同之目的向乙方提交的各项证明文件及资料均为真实、完整的。
（三）签订本合同所需的包括但不限于授权、审批、公司内部决策等在内的一切批准手续均已取得，本合同成立的前提及先决条件均已满足。
（四）本合同的签署与履行没有违反甲方已签署的合同、协议及所有法律文件。
（五）给予一切合理及必要的协助，以完成本合同项下转让标的所需的有关政府主管部门的批准和变更。
第三条  乙方的声明、保证和承诺
（一）具有签订和履行本合同的能力。
（二）签订本合同所需的各项授权、审批，以及内部决策等在内的一切批准手续均已合法有效取得。
第四条　转让价格及价款支付方式
（一）转让价格：
甲方将转让标的以人民币        （￥      元）转让给乙方，以下简称“转让价款”。
（二）价款支付方式：
乙方须自《资产转让合同》签订之日起3个工作日内向甲方指定账户（户名：合肥市建设投资控股（集团）有限公司；开户银行：工行四牌楼支行；账号：1302010109022146156 ）一次性付清全部转让价款。
第五条　转让标的交割事项
（一）转让标的以现场现状移交。
（二）自转让价款全部汇入甲方指定账户之日起 5 个工作日内，甲方协助乙方办理资产交接手续。
第六条　转让税费的承担
转让价格为含增值税价格，甲方将按规定向乙方开具增值税发票。转让过程中涉及的相关税费均由乙方承担。
第七条 特别约定
（一）甲、乙双方必须严格按照转让公告及有关承诺签订资产转让合同，不得擅自变更。甲、乙双方不得再行订立背离合同实质性内容的其他协议。对因双方擅自变更合同引起的合同风险及任何问题由双方自行承担。
（二）甲方协助乙方办理车辆过户手续，且车牌号不随车辆一并转让。车辆的违章罚款、扣分及交通事故责任：车辆交付前发生的由甲方承担，车辆交付后发生的由乙方承担。
第八条 违约责任
（一）因任何一方违约而给守约方造成损失的，违约方应赔偿守约方的损失。
（二）除不可抗拒的因素外，因甲方责任造成甲方未按本合同的约定配合乙方办理资产交接手续的，乙方有权在本合同规定的最后的期限次日起按累计已付款金额每日    的标准向甲方追究违约利息，至资产实际交付之日止。若甲方逾期超过  个月仍未继续履行合同，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿违约金人民币        （￥      元）。
（三）如乙方未能按照本合同第四条约定支付转让价款，甲方有权在本合同规定的付款期限次日起按逾期金额每日     的标准向乙方追究违约利息。若乙方逾期超过  个月内仍未按照合同支付，甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿违约金人民币        （￥      元）。
第九条 争议的解决方式
本合同在履行中发生争议，由甲、乙双方协商解决。协商不成的，甲、乙双方同意采用以下第     种方式解决。
1.向       仲裁委员会提请仲裁；
2.向甲方所在地区人民法院起诉。
第十条 合同的生效
本合同经甲、乙双方法定代表人或授权代表签字、盖章后生效。
第十一条 其他约定事项
本合同一式  份，其中甲方执  份，乙方执  份。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章/签字）：
法定代表人/授权代表：           法定代表人/授权代表：

联系电话：                       联系电话：
        年     月    日                         年     月    日